objekte arsimore dhe godina publike”, Faza 1. 

LOTI 5:      “Studim-Projektim për mirëmbajtje e thellë të hidroizolimit të tarracave në     

objekte arsimore dhe godina publike”, Faza 2. 

4.  Fondi limit:      1 615 476 (një milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë e   gjashtë) Lekë pa Tvsh 

LOTI 1:      558 476 (pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa Tvsh 

LOTI 2:      244 409  (dyqind e dyzet e katër mijë e katërqind e nëntë) Lekë pa Tvsh  

LOTI 3:  47 369(dyzet e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa Tvsh  

LOTI 4:     361 064 (treqind e gjashtedhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 

LOTI 5     404 158 (katërqind e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë pa Tvsh 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 

(tridhjetë) ditë  

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  29.07.2024 Ora: 09:00 

7. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.